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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ÖĞRENİM ÜCRETİNİN ÖDENMESİ VE DERS KAYIT İŞLEMLERİ 
 

A – KAYIT YENİLEME 
 

Kayıt yenileme ve ücret ödeme işlemleri 05 - 09 Şubat 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. Ücret ödeme 

işlemlerinin hesaplanabilmesi için öğrencinin öncelikle Öğrenci Bilgi Sisteminden ders 

seçimini yapması gerekmektedir. 
 

Belirtilen tarihlerde kaydını yeniletmeyen, öğrenim ücretini yatırmayan öğrenci 2547 Sayılı Yükseköğretim 

Kanunu gereğince öğrencilik haklarından (öğrenci belgesi, askerlik işlemleri vb.) yararlanamaz. 
 

Bir eğitim-öğretim döneminde akademik takvimde belirtilen kayıt tarihlerinden veya ders ekleme-bırakma 

haftasının son gününden sonra kayıt yenilemek isteyen öğrencilerden (indirimli öğrenciler dahil)  mazeretleri 

Fakülte/Yüksekokul yönetimince uygun görüldüğü takdirde; öğrenim ücretinin ve/veya kredi başı ücretinin 

her ay için %3’ü oranında gecikme ücreti alınır.  Kayıt yenileme işleminin en geç ilgili dönemin (yıllık dersleri 

olan programlar dahil) dönemlik derslerinin ara sınav başlangıç tarihine kadar yapılması zorunludur. Bu 

tarihten sonra kayıt yenileme işlemi yapılmayacaktır. (Kayıt yenilemeyen/öğrenim ücretini ödemeyen 

öğrenciler sınavlara giremez) 
 

Öğrenim ücretlerinde taksitlendirme veya erteleme mümkün değildir.  
 

Ders kayıt işlemi http://obs.ufuk.edu.tr/ adresinden yapılacaktır. 

 

B – ÖĞRENİM ÜCRETİ 

 Öğrenim ücreti herhangi bir Halk Bankası şubesinden 05 – 09 Şubat 2024 tarihleri arası 

yapılacaktır.  

 Öğrenim ücreti ödemeleri kredi kartı ile 05 – 09 Şubat 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Muhasebe Mali İşler Müdürlüğüne veya İncek Kampüsündeki Uydu Banka Şubesine Nakit ödeme 

yapılabilmektedir. 

 ATM den yatırılan ücretler sisteme geçmediği için kabul edilmemektedir. 
 

 

 

EFT ile yapılacak ödemeler için;   

Önlisans ve Lisans Öğrencileri için: 

HALK BANKASI ÇUKURAMBAR ŞUBESİ 

ŞUBE KODU  : 1310 

ALICI ADI                : Ufuk Üniversitesi  

IBAN  : TR49 0001 2001 3100 0016 1000 02 

AÇIKLAMA  : Öğrencinin T.C. kimlik numarası ve adı soyadı mutlaka yazılmalıdır. 
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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ÖĞRENİM ÜCRETİNİN ÖDENMESİ VE DERS KAYIT İŞLEMLERİ           

 

 

Öğrenci Bilgi Sisteminde ders kaydı ve kesinleştirme işlemi yapıldıktan sonra,  
 

1)Kredi kartı ile https://odeme.ufuk.edu.tr/ adresinden online ödeme yapılabilecektir. 
 

2)Tüm Halk Bankası şubelerinden (öğrenim ücreti>Ufuk Üniversitesi>TCN/Öğrenci no) veya Halk 

Bankasının internet sitesinden öğrenim ücretleri ödenebilecektir. 

                 

*ÖNEMLİ* 

Öğrenim ücretleri, Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden ders kayıt ve kontrol et işlemlerinden sonra 

ekrana yansıyacaktır. Detaylı bilgi için Ufuk Üniversitesi Muhasebe ve Mali İşler Müdürlüğü ile 

görüşebilirsiniz. 

 

                                          

ÜCRET İLE İLGİLİ BİLGİLER 
 
 

Programın öğrenim süresini tamamlayarak mezun olamayan Hemşirelik ve ön lisans programı 

öğrencileri (Kredi Başına) 
900 TL 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı hariç lisans programlarında 4 yıl (Tıp Fakültesi 6 yıl) öğrenim 

süresini tamamlayarak mezun olamayan öğrenciler (Kredi Başına) 
2000 TL 

 
(*)13.01.2020 tarih ve 2020/01 sayılı Mütevelli Heyet kararı gereği; 2020-2021 eğitim-öğretim yılından 

itibaren YKS yatay geçiş dikey geçiş merkezi yerleştirme puanı vb. yollarla Üniversitemize kayıt olan tüm 

öğrenciler (YKS Kılavuzu Bk.60-Yeni Bk.64 ve Bk.227-Yeni Bk.124 doğrultusunda); müteakip yıllarda 

Mütevelli Heyet tarafından her yıl TEFE-TÜFE oranı dikkate alınarak belirlenen cari yılın öğrenim ücretlerine 

tabi olacaklardır. 

 

https://odeme.ufuk.edu.tr/

